MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número -
Minuta - Licitação: 17 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO561201-336-TPYESATKYUPFFK-3 - Emitido por: EDSON MARCOS MARIA

18/04/2024 08:42:28 -03:00

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Pregão
Para Contratação de serviços

2/2024
Processo Administrativo: 17/2024

Ao Prefeito Municipal Sr°. MAURO FRANCISCO RISSO tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações,
designada pelo DECRETO MUNICIPAL N° 6.187/2022.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão nº. 2/2024, o(s) participante(s):

34525 - DIOGO CAPRINI

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
ELÉTRICA PREDIAL, DESTINADOS A GARANTIR O
FUNCIONAMENTO SEGURO E EFICIENTE DOS
SISTEMAS ELÉTRICOS DAS EDIFICAÇÕES
PERTENCENTES AO ÓRGÃO CONTRATANTE.

HORA  300 R$82,00 R$24.600,00

2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM CAMINHÃO MUNCK
EQUIPADO COM PLATAFORMA ELEVATÓRIA PARA
REALIZAÇÃO DE REPAROS ELÉTRICOS EM ALTURA,
DESTINADOS A GARANTIR O FUNCIONAMENTO
CORRETO DA ILUMINAÇÃO NOTURNA NA ÁREA
URBANA DO MUNICÍPIO.

HORA  100 R$218,00 R$21.800,00

Total do Fornecedor: R$46.400,00

Jardinópolis, 18 de abril de 2024.

MAURO FRANCISCO RISSO
Prefeito(a) Municipal